AOMUHWCTPALUA TOPOLA YENSABUHCKA
KOMWTET NC) AENAM OBPA3OBAHWA TOPOAA YENABUHCKA

yn. Bonogapckoro, 14 r. YensbuHck, 454080, Ten./dakc: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

MPNKAS3
13-1 T5 NoAfXD'

06 yTBEPXAEHUMN pe3ybTaToB
MYHMULUMNAbHOr0 3Tana BCEPOCCUINCKON
ONMMNNaab! LWKOMbHUKOB MO (U3NYECKOIA
KynbType B 2015/2016 yyebHOM rogy

Ha TeppuTOopUK ropoga YensbrHcka

B cootsetcTBUM C n.48 Tlopsgka NpOBeAEHMS BCEPOCCUACKON onvMnuagbl
LUKO/IbHUKOB (Npuka3 MuHucTepcTBa 06pa3oBaHusA U Hayku Poccuiickoin ®epepaummn oT
18.11.2013 Ne1252), npuka3om KomuTeTa no genam obpasosaHus ot 11.11.2015 Ne1878-
y «O nofsefeHWn WUTOroB MYHWUUMNASLHOINO 3Tana BCEPOCCUMICKOW  onuMMmnunagpl
LWKONbHUKOB B 2015/2016 y4yeGHOM rogy» M Ha OCHOBaHWM MPOTOKO/MOB >KOpPU MO
npeameTy, peLueHns npeaMeTHO-MeTOANYECKON KOMUCCUN

NMPNKASBIBAIO:

1 YTBepAuTb pe3ynbTaTbl MyHMUMNANbHOrO 3Tana Bcepoccuinckoi onvmMnuagbl
LUKO/IbHNKOB MO (DU3NYECKON Ky/bType - PeNTUHT nobefuTenein n npusepos (NPUNoXKeHNE).

2. PykoBogutensm o6pa3oBaTe/ibHbIX —OpraHu3auuin  [0BecTM [0  CBefAeHUs
yyawmxca UM UX poauTenein  (3aKOHHbIX MNpeACTaBUTeNein) pelleHne npegMeTHoO-
METOLAMNYECKON KOMUCCUM MO (PU3NYECKOW Ky/bTypE.

3. Aupektopy MAYAOA AMNLU CmupHosoii HO.B.:

1) pa3mecTUTb HaCTOALMIA NPUKA3 Ha cainTe rOpOACKMUX NPeAMETHbIX ONMMNuag u
MHTEeNNEeKTYaNbHbIX COCTA3aHUIA «ONMMMINACKUIA nopTany;

2) pa3MecTUTb pe3y/bTaTbl MYHULMMNAILHOrO 3Tana BCEPOCCUICKON onumMnuagpl
LUKOMIbHUKOB B 2015/2016 y4ye6HOM rofy no npeameTy Ha caiTe rOpoOACKMX MPeAMETHbIX
ONNMIMMNAL U UHTENNEKTYaIbHbIX COCTA3aHUA «ONMMMIUACKNIA nopTans.

4. KOHTpONb WCMNOMIHEHWA MNPUKa3a BO3/NOXKUTL Ha 3aMecTUTena npegcepatens
KomuTteta MaHekuHy J1.10.

MNpepcenatens Komuteta CES. MNopTbe

E.B. lNeTpoBa
2632689

Pasocnatb: pgeno, otgen ucnonHutens, MBOY AMNO YML, (sce obuieobpasoBaTtesibHble opraHusauuv, MAYAO[
OrL), o6pasoBaTenbHblil nopTan YensabuHcka, calT ropoAckux MpegMeTHbIX ONMMMNag WU UHTeNNeKTyanbHbIX
cocTA3aHMit «ONMMNUIACKNI nopTan »
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MpunoxxeHne

K npukasy KomuteTa no genam
obpasoBaHua ropoga YensabumHcka

0T 15

1102015

Ne

MpOTOKON y4acTusi B MyHULMNAaNbHOM 3Tane Bcepoccuiickoin onmmnunagbl LWKONbHUKOB
no (M3NYECKON KynbType
(penTuHr nobeguTeneii 1 NPU3epoB)

Nen/n

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.
19.

ol7[e)
dact Banepus
KOHCTaHTUHOBHA

Manbix NonmHa
MropeBHa
Ky3Hewr0Ba NonnHa
AH[peeBHa
lMyxoBa AneHa
AnekcaHgpoBHa
Moank Banepus
AMnTpnesHa
OwmapoBa [apbs
AJnneBHa
WruatoBa KOnns
ButanbeBHa
[poHoBa Banepus
BagnmoBHa

Kopob6knHa AHacTacus

AneKkcaHpoBHa
ApTbiKoBa VinbMupa
ToxnpoBHa
KonecHukoBa Mapusa
[MaBnoBHa

bernosa AHacTacus
ApTemoBHa

Cepptok AHacTtacusa
CepreeBHa

NapnHa AnekcaHppa
AnekcaHapoBHa
EpwoBa ApuHa
OneroBHa

Masukas MaprapuTta
AneKcaHapoBHa
MneTeHuykK [dapbs
nbuHnyHa
CasenbeBa [MonvHa
KOHCTaHTWHOBHa
Uepkac EnunsaseTta

LLIkona

MAQY COLU Ne 147
MAQY COLLU Ne 67
r. YensabuHcka npu
Yplr'y

MAQY nuuei Ne 77
r. YenssbuHcka
MAOY nuuei Ne 77
r. YensbuHcka
MAOY rumHasus Ne
76

MBOY COLL Ne 68
MBOY COLL Ne89

MAOY COLL Ne118
MAQY COLL Ne 43
r.YensibuHcka
MAQY COLL Ne145
r.YensibuHcka

MBOY COLLU Ne 109
MBOY COLL Ne89
MBOY COLL Ne 68
MBOY COLL Ne89
MAQY COLLU Ne 91
r. YUenabuHcka
MAQY COLL Nel5

MBOY COLU Ne 4

MAQY COLL Nel5
MAQOY COLU Ne 112

Knacc Bannsbl

7

92,29

90,89
87,75
86,79
84,79
81,47
79,85

79,8
78,89
76.93
76,52
76,17
75,63
75,37
75,36
75,31
75,23

75,02
74,97

Crartyc

MobeanTtens

Mobeantens
Mobeauntens
MobeanTtens
Mobeautens
MobeanTtens
Mobeauntens
Mobeauntens
MobeanTtens
MobeanTtens
Mpwusep
Mpwusep
Mpwusep
Mpusep
Mpusep
Mpwusep
Mpwn3sep

Mpu3sep
Mpu3sep



20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

21.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.
43.

EBreHoeBHa
LLiTpay6 Mapus
AnekcaHpoBHa
Oryit AHacTacus
AnekcaHapoBHa
BadhunHa AHacTacus
PycnaHoBHa

batosa EnnsaseTa
BuTtanbesHa
KptokoBa Onbra
MakcrumoBHa
LLIknneBa ApuHa
AMuTpreBHa
UepenHéBa AnéHa
CrtaHuncnaBoBHa
Mopo3oBa Anuca
JleoHM0BHa
Opnosa AnekcaHgzpa
HwukonaeBHa
Myp3nHa AHacTacus
AneKceeBHa
®ponosa KceHus
OMnTpuesHa
PeweTHnKoBa Onecs
CepreesHa

MuwyxmnHa Buktopusa

AnekcaHgpoBHa
EpémeHko EneHa
AnekcaHapoBHa
YypuHa Konuns
ButanbeBHa
HelisgoimuHa dnna
OnerosHa

KoToBa AHacTtacus
AH[peeBHa
basaeBa AHacTacus
BnagumupoBHa
AXxmeTrannHa

AHacTacnsa MapcoBHa

dunnHa KceHuns
FOpbeBHa

Noit AnnHa
AHApeeBHa

daxapraneesa Aunsapa

FOmarynosHa
lMpocaHkmnHa Mapus
BagnmoBHa

HeBuHcKas EkaTtepuHa

. 2.

r. YensabuHcka
MAQY COLU Ne 91
r. YenabuHcka
MAQOY rumHasnsa Ne
96

MAOQOY COLL Ne118
MAQY COLL Ne145
r.YensibuHcka
MAOQY COLL Ne 36
r. YenabuHcka
MAOQOY rumHasus Ne
76

MAOQOY rumHasus Ne
96

MAOQOY rumnHasus Ne
76

W OY COLL Ne45
MAOY rumHasus Ne
96

MAOQOY COLL Ne 84
r. YensibuHcka.

MAOQOY COLLU Nel5
MAOQOY COLU Ne 8.
YensbuHcka

MBOY COLL Ne 68
MAQOY COLL Ne 148
MAQOY COLL Ne 98
MAQY COLU Nel5
MBOY COLL Ne 68
MBOY COLL Ne89
MBOY COLU Nel7
MAOQOY COLL Nel152
r. YenabuHcka

MBOY COLLU Ne89

MBOY COLL Ne 109
MBOY COLL Ne 99

74,59
74,5
74,13
73,89
73,73
73,07
73
72,03
71,77
71,75
71,26
71,23
71,14
71,12
70,54
70,52
70,15
69,8
69,73
69,34
69,24
67,51

66,28
66,14

Mpwnsep
Mpu3ep
Mpu3ep
Mpusep
Mpu3ep
Mpusep
Mpwusep
Mpu3ep
Mpusep
Mpu3ep
Mpwn3sep
Mpwusep
Mpu3ep
Mpu3ep
Mpwnsep
Mpunsep
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mpuzep
Mpnsep

Mpu3ep
Mpu3ep



44,

45,

46.

47,

48.

49.

50.

ol

52.

53.

54.

55.

56.

o7.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.
66.

BnagncnasoBHa

[opoheeBa AHacTacus

JaHnnnosHa
BopownnoBa Y neaHa
HukonaesHa
O3sepoBa KpuctuHa
CepreeBHa
depoposa
AnekcaHpgpa
ButanbeBHa
MepeTpyxnHa Oneca
CepreeBHa
BopoHuHa AHacTacus
AnekcaHapoBHa
PeweToBa AHactacus
AnekceeBHa
KonecHnk Mapusa
[MaBnoBHa

Ky3bMuHa
AnekcaHapa
AH[peeBHa
MpbiTKOBa Banepusa
HwukonaeBHa

JlucnHa Mapraputa
AH[peeBHa
["nagkoBa EneHa
iBaHOBHa
MnnapuoHoBa KceHusa
AnekceeBHa
YnbaHoBa [apba
AHpApeeBHa
Xamupynnunda PernHa
PugosHa

3BepeBa BapBapa
MuxaiinoBHa
TepebkoBa Hatasnbs
CepreeBHa

HasapoBa Anuca
AnekceeBHa
"openkuHa TatbaHa
["'eHHaabeBHa
ArapéBa 3BennHa
OneroBHa
Kyapssuesa EneHa
AnekcaHapoBHa
CtpykoBa Ennsaseta
AnekcaHapoBHa
MapckoBa Mapusa

MAQY COLL Ne 46
r. YenssbuHcka
MAOQOY COLL Ne 36
r. YensbuHcka

MAOQY COLL Ne 112
r. YenabuHcka

MAOQY nuueii No 82
MAQO'S" rumHasus
Ne80 r.YensibuHcka
MAOY COLL Ne 91
r. YensbuHcka

MAQY COLL Ne 98
MAOQY nuueii Ne 77
r. YenssbuHcka

MAOY COLL Nel152
r. YensabuHcka
MAQOY COLLU Ne 153
r. YensbuHcka
MAOY rumHasus
Ne80 r.YensibuHcka

MBOY COLL Ne 68
MAOQOY rnmHasnsa Ne
23 1. YenabuHcka

MAOY nuuei Ne35
MAOQOY COLL Ne15
MAQY rumHasuns

Ne80 r.YensabumHcka

MAOY COLL Ne118
MAQY COLU Ne152

| r. YensbuHcka

MAQY COLL Ne 147

MBOY COLL Ne 4
MAQY COLLU Ne 153
r. YenabumHcka

MBOY COLL Ne89
MAQY COLL Ne 13

10

10

10

10

10

10

66,11

65,9

65,59

64.42
63,34

63,3
62,57

92,55

86,69
85,11
84,17
82,78
81,61
81,02
80,13
80,09

79,1
77,86
76,67

76,5
76,18

74,61
74,18

Mpwusep
Mpusep

Mpusep

Mpusep
Mpunsep
Mpusep
Mpwusep

Mobeantens

Mobeauntens
Mobeantens
MobeanTtens
Mobeauntens
Mobeantens
Mobeantens
MobeanTtens
Mobeauntens
Mobeantens
Mobeauntens
Mobeautens
Mobeautens
MobeanTtens

Mpwusep
Mpwnsep



67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88,

89.
90.

CepreeBHa
KannHHukoBa TaTbfAHa
KOHCTaHTMHOBHa
BaknbikoBa AHacTacus
FOpbeBHa

Nock Oapbsa
MuxainnosHa
MpokonbeBa CBeTnaHa
KoHCTaHTUHOBHa
CocHeHKo EkaTepuHa
CepreeBHa

EdumeHko KpuctumHa
AneKkcaHpoBHa
CeméHoBa MpuHa
CepreesHa

BarnHa AHacTacus
BnagucnaBoBHa
ATtabaase KaponvHa
OTtapureBHa

KasapaH KapuHa
["apnKoBHa

EpemeeBa Mapus:
BanepbeBHa
LLlakypoBa TaTbsHa
MapatoBa

ApucTtoBa Mapus
CepreeBHa

CaBnuesa KceHuns
AMnTpuesHa
MepTukoBa EkaTepuHa
CepreeBHa

LLynenoBa AneHa
HwukonaesHa
3aliHuTAnHOBA Jlnnns
LLIamnneBHa

lNeTep AHacTacus
EBreHbeBHa
BopoanHa Mapusa
BuKTOpOBHA
MamoHoBa AHacTacus
[MeTpoBHa

JInbHep AHHa
OnerosHa

AHTOHOBa AHacTtacus
ViBaHOBHa

HukutunHa KapuHa
BagumoBHa
Nwmyp3nHa AnvHa

4.

r. YUensibuHcka
MAOQOY COLLU Ne 8.
UensibuHcka

MAOQY rumHaszna Neo
96

MAOY rumnHasna Neo
96

MAOY rumHasusa Ne
23 1. UensibuHckKa

MAOQOY COLL Nel5

MBOY rumHasns Ne
10

MAOQOY COLL Ne 46
r. YenssbnHcka

MBOY COLL Ne 99
MAOY rnmHasus
Ne80 r.YenabuHcka

MAOQY nuugeii Ne 82
MAQY COLU Ne 153
r. YenabuHcka

MAOQY COLL Nel5
MAQY COLL Ne 153
r. YenabuHcka

MBOY COLL Ne 86
MBOY rumHasnsa Ne
10

MAOQOY COLLU Ne 84
r. YenabuHcka
MAOQOY rumnHasunsa Ne
76

MAOY nwuueii Ne 77
r. YenssbuHcka
MAOY rumHasus
Ne93 r. YenssibuHck

MAQY COLLU Ne 73
MAQY COLLU Ne 112
r. YenabuHcka

MBOY COLLU Ne 109
MAOQOY COLL Ne 91
r. YenabuHcka
MBQOY COLL Ne 92

10

10

E B B B B o

©

10

10

10

©

73,59
72,31
72,09
71,32
70,67
70,55
70,18
69,75
69,67
69,06
67,57
67,38
67,24
66,91
66,55
65,73
65,21
63,76
62,73
62,07
62,06
62,03

61,77
61,47

Mpusep
Mpu3sep
Mpwnsep
Mpwusep
Mpwn3sep
Mpu3ep
Mpusep
Mpusep
Mpunsep
Mpusep
Mpusep
Mpwnsep
MNpusep
Mpwusep
Mpu3ep
Mpwusep
Mpwusep
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mpusep

Mpu3sep
Mpusep



9L

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

103.

104.

105.

106.

107.

108.

109.

110.

111.

112.
113.

MapcoBHa
KpusoLlueesa NonnHa
HukonaeBHa

borpaHoBcKas
AnekcaHgpa
[leHncoBHa
Opocalusunmu
EkaTepuHa ['ypamoBHa
Cokonosa Mapus
BagnmoBHa

3blKoBa ANnHa
AnekceeBHa
AnucTtpatosa NonvHa
BukTOpOBHA

AroHeH Onbra
CTaHncnaBoBHa
TrocTnHa KceHunsd
KOHCTaHTUHOBHA
BpbinknHa AHacTacus
KupnnnosHa
CrebneBa EBreHus
dAyapAosa
MwmakoBa EkaTtepuHa
PycnaHoBHa
XanuynnuHa KapuHa
VnbmupoBHa
["opeyHeBa AHHa
EropoBHa
FopbyHoBa BukTtopusa
AMuTneBHa
MscCH1KoBa
AnekcaHgpa
AneKceeBHa
CnecapeBa AHacTacus
AMuTtpresHa
CopbyHoBa [apbs
EBreHoeBHa
Cupoposa CseTnaHa
AnekcaHapoBHa
Bepb6a AnekcaHpapa
MwuxalinoBHa
ArnnynnuHa inaHa
PaBuneBHa
LLlabaHoBa KOnuna
JleoHnp0BHa
dununneHkKo
EkatepnHa OnerosHa
LLInnos EBreHwuii

MAOQY nuueii Ne 37
r. YenabumHcka

MAQY COLL Ne 8.
UenabuHcka

MAOQY COLLU Ne 147
MBOY COLU Ne 12
r. YenabuHcka

MAQY COLL Ne 148
MAOY rumHasus
Ne80 r.YensibnHcka
MAOY COLU Ne 104
r. YUensbunHcka

MAOQY COLLU Ne15
MAQOY COLU Ne 112
r. YenabuHcka

MBOY COLU Ne 86

MBOY COLLU Ne 107
MAQY COLL Ne 59
r.yensabuHcka
MAOY nuuei Ne 37
r. YenssbnHcka

MBOY COLU Ne 68

MAOQOY COLU Ne 73
MAQY COLL Ne 46
r. YenabuHcka

MAQY COLL Ne 62
r. YenabuHcka

MBOY COLL Ne 146
MAOQOY COLLU Ne 128
r. YenabuHcka

MBOY COLU Ne 116

MBOY COLU Nel7
MAOY nuueit No
102 r YensabuHcka
MAOQOY COLL Ne152

10

10

10

10

10

10

10

60,82

60,51
60,27
59,33
59,31
58,88
57,83
57,49
57,24
57,13
57,02
56,91
56,73

56,71

56,52
55,93
54,87

54,8
54,15
51,85
51,76

50,16
91,85

Mpwusep

Mpwnsep
Mpusep
Mpusep
Mpu3ep
Mpu3ep
Mpusep
Mpusep
Mpu3ep
Mpwn3sep
Mpu3ep
Mpu3sep
Mpwusep

Mpnsep

Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mpu3ep
Mpu3sep
Mpusep
Mpusep

Mpuzep
Mobeautens



114.

115.

116.

117.

118.

119.

120.

121.

122.

123.

124.

125.

126.

127.

128.

129.

130.

131.

132.

133.

134.

135.

136.
137.

AnekcaHapoBuy
MonkoB KOpwii
ViBaHOBUMY
BypeHKoB KOHCTaHTUH
EBreHoesny
Bonkos Erop
Onerosuny
MeLLepakos Nnba
Cepreesuy

Payk Apocnas
3ayapaosuny
AKynbLWWH Anekcei
Onerosuy
depsawos Meoprui
Cepreesuy
YepeHuoB Erop
Bnagnmuposny
baraytanHoB PycnaH
PuHaTOBUY
HuknTeHko JaHwun
AnekcaHapoBuy
YcmaHoB JleBaH
TpuctaHoBMY
KanuHuH JaHunn
EBreHoesuny
3aknpoB ApTem
daTXxynnosmy
BacTpoH Cepreli
BuTtanbesuny
Mop>xoB JaHun
BanepbeBuy
Munat Banepwii
Cepreesuy
JlykosaHoB CtenaH
BAuecnasoBumy
Oemunpgac JMuTpunii
AnekceeBuny
CamowuH Cepreii
MakcrumoBuy
KanvHuH 'ne6
Onerosny
[MpoTacoB ApTem
AHppeeBnY
TenbkoB [aHun
Bnagmumnposuy
BaxeHoB Makcum
AHppeeBnY
MNbMUTAVHOB

r. YenssbumHcka
MAQY COLU Ne 112

r. YenabuHcka
MBOY COLL Ne89

MAOQY COLL Ne 50
MAOQOY rumHasus
Ne80 r.YensabuHcka
MAOQOY COLU Ne 5.
YensabuHcKa

MAOQY COLL Ne 46
r. YenssbuHcka
MAOY COLL Ne 59
r.yensbuHcka
MAQY COLU Ne 112
r. YenssbuHcka
MAOQY COLU Ne 112
r. YenabuHcka

MAOQY nuueit Ne 82
MBQOY COLL Nel7
MAOQY nuueii No 97

MBOY COLL Nel7
MAOQOY COLLU Ne 46
r. YenssbumHcka

MBOY COLL Ne 4
MAOQOY COLLU Ne 59
r.YensbuHcka

MBOY COLLU Ne89

MBOY COLU Ne 4
MAQOY COLLU Ne 59
r.YensbuHcka

MBOY COLU Ne 87

MBOY COLL Ne89
MAOY rumHasus Ne
96

MAQOY COLL Nel118
MBOY COLL Ne89

90,07
85,17
85,02
84,81
84,66
82,06
81,96
81,09
79,61
79,58
79,57
79,54
79,38
79,26
78,94
78,43

78,1
77,715

76,5
73,69
73,16
72,31

71,11
70,18

MobeanTtens
Mobeauntens
MobeanTtens
MobeanTtens
Mobeauntens
Mobeauntens
MobeanTtens
MobeanTtens
Mobeamntens
Mpu3ep
Mpu3ep
MNpusep
Mpwusep
Mpwusep
Mpu3sep
Mpusep
Mpwn3sep
Mpu3sep
Mpu3ep
Mpwn3sep
Mpusep
Mpu3sep

Mpu3ep
Mpu3ep



138.

139.

140.

141.

142.

143.

144.

145.

146.

147.

148.

149.

150.

151.

152.

153.

154.

155.

156.

157.

158.

159.

160.

PycnaH Anvnkosuy
>Knakos Makcum
Cepreesuny

BAosnH Makcum
Butanbesny
VictomuH Bnaagucnas
Bnagucnaesosuy
TpeTbskoB HukuTa
AnekcaHapoBny
KpecTtoBCckux UNnb4a
BayecnaBoBmY
LLnwos AHpel
AmuTtpresny
MpupgaHHKoB Baanm
Hwkonaesuny
KyTenos Erop
Bnagnmuposuy
[pnuaeHko ApTéMm
Butanbesuny
Abpganos Bnagucnas
Onerosuy

FOpTaeB Kupunn
MakcumoBuY
MwunbknH Muxann
FOpbeBuy

Yynbiwes AnekcaHap
BanepbeBuny
MewwkoB Bnagucnas
AmuTtpresny
CoTHUK Huknta
[eHncosny

MMeTpoB Uropb
Onerosny

MwuLnH AHTOH
AnekcaHapoBuy
CeBOCTbAHOB
Bnagncnas
MakcrumoBuy
EmenbsHOB Anekcel
Mwuxainnosumu
Cwmarntok EBreHuii
Hukonaesny
Bionnep Aptyp
Butansesny
BoHpapuyk Mapk
Cepreesuny
Konokonbues Bagum
Onerosuy

MBOY COLL Ne 68
MAOY COLL Ne91
r. YensabuHcka
MAOY COLU Ne 91
r. YensabuHcka

MBOY COLLU Ne 116
MAQY COLLU Ne 59
r.yensabuHcka
MBOY rumnasns Ne
1

MAOY COLL Ne 128
r. YensbunHcka

MAOQY COLU Ne 155
MAQY rnmHasnsa Ne
100

MBOY COLL Ne 99

MAOY COLLU Nel5
MAOQY rumHasns Ne
100

MBOY COLLU Ne 4

MBOY COLU Ne 101
MAOQY COLLU Ne 128
r. YenabuHcka

MBOY COLU Ne 116
MAOY rumHasumsa Ne
76

MAOY COLL Ne 67
r. UenabuHcka npu
HYplry

MBOY COLL Ne89
MBOY COLL Ne89
MBOY COLL Ne89
MBOY COLU Ne 113

MAOQOY rumHasus
Ne80 r.YensabuHCcKa

oo

E B B R

70,17
69,65
69,52
69,14
68,83
65,39
65,29
63,57
63,34
61,56

60,8
60,74
59,69
57,85
56,78
54,31

52,87

93,66
91,27
86,67
81,99

81,94

80,05

Mpwn3sep
Mpunsep
Mpu3sep
Mpwusep
Mpu3ep
Mpu3ep
Mpwusep
Mpwusep
Mpu3ep
Mpwusep
Mpwusep
Mpu3ep
Mpusep
Mpusep
Mpwusep
Mpu3sep

Mpwn3sep

Mobeautens
Mobeautens
Mobeauntens

Mobeantens
Mobeauntens

MobeanTtens



161.

162.

163.

164.

165.

166.

167.

168.

169.

1/0.

171.

172.

173.

174.

175.

176.

177.

178.

179.

180.

181.

182.

183.
184.

TeMHUKOB AnekcaHgp
Cepreesuy

Lmnat Aptem
AH[peeBnY

OTpagHoB EBreHuii
CepreeBuy

Mowucees Erop
EBreHoesny
AXMeTKapnmoB
LLlamunb PadmcoBuny
BnacoB Makcum
HwukonaeBny

Ceabix AHapei
AHTOHOBMY
LLIBeaknin Hukunta
Cepreesuy
MapTbIHOB Nbs
Bagumosny
HasapoB AnekcaHap
AHJpeeBnY

AHUeH AnekcaHap
AnekceeBuny
LLlenkoHoros Kunpunn
MaBnoBuy
AbpocrmMoB OMUTpUi
Onerosuy
lMucapbkoB Unba
Onerosuy

FOpTOoB KOHCTAHTUH
AHaToNbEBNY
lNvBHeB Bnagucnas
BukTooBuy
Monbues Nropb
Cepreesny
Buknwos Ceprei
AHaTo/beBNY
AKyWwnH Makcum
AHaToNbEBNY
"eHpunx Bnagucnas
Butansesuny
fopbyHoB ApTem
AnekceeBuny
"pnHMB PomaH
AneKkcaHapoBuYy
KoceHKoB Makcum
Bnagnmmnposuny

1 Masnuk Butanui

MAOY nuuei Ne 77
r. YenssbmHcka
MAOQOY COLU Ne 6.
UensibuHckKa

MAOY COLL Ne 84
r. UensibuHcka
MAOY COLU Ne 67
r. UenabuHcka npu
Yplry

MAQY COLL Ne 155
MBOY COLL Ne 38
MBOY COLU Ne 107
MAOY rumuHasuns Ne
23 r. YenabuHcka
MAOY rumHasus
Ne80 r.YenabuHcka
MBOY COLU Nel7
MAQY nuuei Ne 82
MAQY COLLU Ne15
MAOY nuuei Ne142
MAQY COLU Ne 8.
YensbnHcka

MAOQOY COLU Ne 147
MBOY COLL Ne 68
MAOQOY COLL Ne118
WOy COLU Ne 112
r. YensbuHcka
MBOY COLU Ne51
MBOY COLU Nel7
MBOY COLL Neol7
MBOY COLU Nel7

MAOY nuuei Ne 82
MAOY COLL Ne 147

10

10

n

10

10

10

10

78,66
78,51

77,56

77,49
76,88

75,2
72,95
72,85
71,94
71,93
68,38
67,32

67,3
67,09
66,49
66,14
64,95
64,49
63,61
62,56
62,46
62,09

61,83

Mobeantens
Mobeantens

MobeanTtens

Mobeantens
MobeanTtens
MobeanTtens
Mpu3sep
Mpwusep
Mpu3sep
Mpusep
Mpwusep
Mpusep
Mpusep
Mpwnsep
Mpusep
Mpwusep
Mpusep
Mpu3ep
Mpunsep
Mpusep
Mpusep
Mpwnsep

Mpu3ep

61,75 1Mpusep



Bagumosny
yceinHOB 3nbMup

185.  Ary6oBuny
TpudaHoB Bacunwii

186.  'eHHagbeBUY
mMamMefoB racaH Maxup

187. Or /bl
Y nbMackynos

188.  Bnagucnas PamnesBuu
Muxyns AHapei

189.  AnekcaHapoBuy
>XnaHoB PomaH

190.  AnekcaHapoBMY
MnewaHoB HukKTa

191.  AHgpeesuy
OXpUMEHKO AMUTPUIA

192.  ApkagbeBny
MakaroHos PomaH

193. CrenaHoBuy
CaBuuknii HuknTa.

194.  NaBpeHTbEBUY
MwnTuyeHKo BukTop

195.  AnekcaHapoBuy
KocTbines AnekcaHap

196. KoHCcTaHTUHOBNY
PAabuHuUH Knpunn

197.  AppeeBny

E.B. lMeTpoBa

2632689

MAOY COLLU Ne 155
MAOY rumHasus Ne
76

MAOQOY COLU Nel152
r. YenabuHcka

MAQY COLU Ne 155

MBQOY COLL Ne 86
MAOQOY rumnHasus Ne
100

MAOY rumHasns Ne
96

MAOQOY COLL Ne91
r. YenabuHcka

MBQOY COLL Ne 81
MBOY Jlnuein Ne
120

MBOY COLL Ne53
MBOY COLU Ne 116

MAQY COLLU Ne 46
r. YenabuHcka

10

E B o B B B

©

61,61

60,9
60,09
55,45
54,97
53,41
53,13
52,99
52,78
51,57
50,95
50,78

50,09

Mpu3sep
Mpwnsep
Mpwusep
Mpu3sep
Mpu3sep
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mpwusep
Mpusep
Mpwusep
Mpu3ep

Mpu3sep



